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AEG-Kundendienst

AEG-Service-Department
AEG-Service Aprés Vente

Waschautomaten
Washing-machine

Machine a laver le linge

M 10

Bandverbindungen fur Gerate mit SENSORLOGIC
Edge-connection for mashines with SENSORLOGIC
Lia. rub. cable pour appareils avec SENSORLOGIC

645 263 500

645 263 600

645 263 610

645 263 620

645 263 850

645 263 710

646 111 525

646 111 526

669 807 911

669 807 938

01.97
HV83-N

2 pol.

12 pol.

11 pol.

5 pol.

4 pol.

2 pol.

1 pol.

1 pol.

2 pol.

3 pol.

GS

FS

ES

NS

NS

NN

Litze mit Rast 5 Hilsen

12

11

bSo

DW - Schalter

Add. water level swit. - Switch

Inter spec. rinc.
PAA
PAA

Déroulem.Progr. -

RNE

Druckwéachter
Pressure switch
Pressostat
Druckwéachter
Pressure switch
Pressostat
Druckwéachter
Pressure switch
Pressostat

ribbon with Rast 5

filavec RAST 5
Litze mit Rast 5 Hulsen

ribbon with Rast 5

filavec RAST 5

Rast5 Steckergehause
Plug - housing

buitier

Rast5 Steckergehause
Plug - housing

buitier

1540 mm

700 mm

Selecteur rotatif
DW - Schalter
Switch
Selecteur rotatif
DW - Schalter
Switch
Selecteur rotatif
DW - Schalter
Switch
Selecteur rotatif
DW - Schalter
Switch
Selecteur rotatif
Druckwéachter
Pressure switch
Pressostat



